
PREFEITURA DE MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Presidente Kennedy — ES

COMDECA
Criado através da Lei Municipal nº 741de 22 de Agosto de 2007

RESOLUÇÃO Nº 013/2019

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente - COMDECA, do

Município Presidente Kennedy — ES, em reunião ordinária realizada no dia 15 agosto de
2019, no uso de suas atribuiçõeslegais da Lei Municipal Nº 741/2007, de 22 de Agosto de
2007;

RESOLVE:

Art. 1º — Instituir COMISSÃO DE APURAÇÃO DE VOTOS que será responsável pela
Organização e Apuração dos vótos da Eleição do Conselho Tutelar do município de
Presidente Kennedy, referente ao mandato 2020/2024.

Fica definido:

Fabiana Batista Ferreira Oliveira

Letícia Rodrigues Benevenuto
Maisson Rodrigues das Neves

Art. 2º — Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. ri cimaFEfviéS:ueaaa
Presidente Kennedy-ES, 20 de agosto de 2019.

5 Lua faia do bz
"João Luiz Pereira das NevesSIT | Gnselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

,
PROTOCOLO CÂMARAPK.

E Nº 001591/2019a o Art. 69 da Le
Publicado na forma d 20/08/2019 - 10:01:36
Crgênica Municipal, com redação dada pel
Emenda nº 007, de 2002/49.

* PREFEITURA MUN. PRES. KENNEDY-ES

| Em: 9 IS ! 19 Resolução Nº 013/2019 - SEMAS - COMDECA

i Secyidõe: rey
NA

Rua Olímpio Pinto Campos Figueredo, Nº 162, Centro — Presidente Kennedy-ES -CEP:29.350-000
sec.semas(Dpresidentekennedy.es.gov.br

Fone (28) 3535-1306


